SỞ LAO ĐỘNG - TBXH TỈNH HÀ GIANG

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTDVVL

             Hà Giang,  ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

sử dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 1803/SLĐTBXH-CSLĐVL ngày 27 tháng 12 năm

2023 về thực hiện đăng tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng

người lao động nước ngoài tại Trang thông tin điện tử của Trung tâm dịch vụ việc

làm tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Công văn số 02/CTTNHH ĐTNTSONATACNHG ngày 3/7/2024

của Công ty về việc đề nghị đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí

dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài (Kèm theo phiếu thông tin nhu cầu

tuyển dụng lao động của công ty);

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Hà Giang thông báo tuyển dụng cụ thể

như sau:

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

2. Chức danh công việc:Giáo viên dạy Yoga

3. Số lượng: 02

4. Mô tả công việc:

- Đảm bảo tuân thủ các quy định và nghi thức lớp học của Công ty về nội dung bài

tập cũng như các nội quy lớp học.

- Có mặt tại Phòng tập ít nhất 15 phút trước và sau khi lơp học bắt đầu và kết thúc

để gặp gỡ hội viên, kiểm tra vệ sinh cũng như an toàn trong phòng tập.

- Tạo không khí vui vẻ, hăng say cho học viên

- Hướng dẫn Yoga, giúp hướng dẫn học viên trong yoga thông qua nhiều tư thế,

hoặc asana, và các bài tập thở được gọi là Pranayama

- Hứớng dẫn cung cấp thực hành, hướng dẫn để đảm bảo học sinh sinh được thực

hiện động tác đúng và áp dụng các kỹ thuật thở.

- Sẵn sàng trả lời các câu hỏi của hội viên sau giờ học.

- Đảm bảo số lượng học viên tham gia trong mỗi lớp như chỉ tiêu đã đặt ra

- Tích cực ủng hộ các chương trình tập luyện, các buổi học cũng như các sự kiện và

các chương trình quảng cáo thông qua việc tác động mọi người cùng tham gia,

thông báo qua Mic, thông báo trong các lớp học và các buổi biểu diễn.

- Có kế hoạch luyện tập cụ thể, động tác khác nhau phù hợp với từng nhóm cơ,

cũng như tùy thuộc vào khgả năng tập luyện và sức chịu đựng của hội viên.

5. Yêu cầu trình độ: Có chứng chỉ Yoga và cần có kinh nghiệm.

6. Yêu cầu công việc:

- Có sức khỏe tốt;

- Có khả năng đứng lớp;

- Nhiệt tình trong công việc;

7. Yêu cầu kinh nghiệm:

- Khả năng quản lý nhóm và tạo nguồn cảm hứng

- Chứng chỉ sơ cấp cứu còn thời hạn sử dụng

- Có ít nhất 2 năm kinh nghiệm làm huấn luyện viên

- Có hiểu biết về các phương pháp kiểm tra, đánh giá, nguyên tắc tập luyện, cấu

trúc cơ thể.

- Có kỹ năng giao tiếp, kỹ năng chăm sóc khách hàng và kỹ năng tổ chức

- Nói Tiếng Anh lưu loát

8. Mức lương: 15.000.000đ/1 tháng

9. Thời gian làm việc: Từ ngày 20 tháng 7/2024 đến ngày 20/7/2026

10. Địa điểm làm việc: Thôn Thanh Tân, Thị trấn Việt Quang, Huyện Bắc Quang,

Tỉnh Hà Giang, Việt Nam

10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 03/7/2024 đến ngày 18/7/2024.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Hà

Giang, số 224, đường Nguyễn Trãi, TP Hà Giang, tỉnh Hà Giang (Số điện thoại:

02193.864.387)./.

      Nơi nhận:

      - Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

      - Ban Giám đốc Trung tâm;

      - Tr.T DVVL các tỉnh: Tuyên Quang, Lào Cai, Yên

Bái, Cao Bằng, Bắc Kạn, Vĩnh Phúc (p/h);

      - Phòng TTLĐ-BHTN (đăng tin);

      - Lưu: VT, TTLĐ-BHTN (đ/c Yến).

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Lựa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:58:32+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bùi Văn Lựa<bvlua.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:03:39+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:03:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:03:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:03:47+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!